

מוסדות בדסלב שובו בנים - נחמת ציון
בגשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"שִׁלַּח לְךָ אֲנָשִׁים וַיִּתְּרוּ אֶת אֶרֶץ כְּנָעַן אֲשֶׁר אֲנִי נֹתֵן לְבְנֵי יִשְׂרָאֵל (במדבר, שלח, י"ג, ב)"

ארץ ישראל היא הנהגה של תפילה

יתברך ביום חופתך שכשה' יעזרך ויהיה לך משרתת שלא תצטרכי חלילה להתקוטט עימה" (שיח שרפי קודש ג' - צח').

כל דבר שבא על ידי התפילה הוא נצחי

אם אנחנו עושים דברים בלי תפילה אז הכל יחרב, ואם נעשה עם תפילה אז לא יחרב. כתוב ש"עיני לאה רכות", לאה הלכה כל הזמן עם בכיות עם תפילות, ולכן היא זכתה להיקבר עם יעקב, וזה רק בגלל התפילות! אבל רחל שהיא היתה "יפת תואר ויפת מראה" רחל יש לה יש כישרונות, יש לה חכמה, יש לה הבנה, היא לא התפללה כמו לאה, היא לא בכתה כמו לאה ולכן היא בוכה עד היום! כמו שכתוב "רחל מבכה על בניה", ה' אמר לה - את בוכה כל הזמן כי לא התפללת מספיק לא בבית מספיק.

על כל דבר צריך תפילה

ארץ ישראל ותפילה זה דבר אחד. אדם צריך לבקש מה' הכל! אבל אדם חושב שהוא יכול להסתדר לבד, הוא אומר בשביל מה אני צריך לבקש מה', הרי שום דבר לא חסר לי, ואם חסר לי כסף אז אני אלך לעבוד! ואם חסר לי עוד, אני אלך לעוד עבודה, אני יעבוד עוד כמה שעות! או אקבל כסף מהקרנות, מהפנסיה.

אם אשתי תהיה חולה, אם הילד יהיה חולה חס ושלום, אז אני ארוץ לבקש מה' רפואה! מה... אני צריך לבקש מה' כל דבר! כל שניה לבקש! כל היום לבקש! זה לא יפה! אם אדם ירוץ למלך



על כל דבר, אז הפקידים יגידו לו תפסיק זה ביזיון למלך מה אתה רץ? אבל הרב'ה אומר להיפך! אפילו על שרוך נעל תרוץ למלך! אל תדפוק מסמר בקיר בלי התבודדות בלי תפילה, תזהר! אם לא תתפלל לפני כן אתה יכול לדפוק את האצבע! הרב עדס סיפר שהיה אחד שכרתו לו את האצבע רק מדפיקת מסמר, כי האצבע קיבלה איזה הרעלה מהמסמר והוא הזניח את זה עד שהזיו צריכים לכתוב לו את האצבע. בן אדם לא יכול לדעת מה יכול לקרות לו ממסמר פשוט! כשאדם דופק מסמר הוא צריך להגיד "רבנו של עולם תעזור לי לדפוק נכון את המסמר הזה לא על האצבע לא על חוט חשמל..." את הכל צריך לעשות עם תפילה.

תפילה זה הכח הכי חזק בעולם

תפילה זה הכח הכי חזק בעולם, אין דבר יותר חזק מתפילה, אין שום שער שננעל בפני התפילה! ואין שום כח בעולם שיכול לצעוק תפילה! כי תפילה זה כמו סכינים, זה כמו סכינים וחרבות התפילה חותכת את כל רקיעי השמים, את כל המסכים ע"י תפילה אפשר לפעול את הכל.

העם במתן תורה משה רבנו העלה את כל העם לדרגה הכי גבוהה, לדרגת לאה "ויצא משה את העם לקראת האלוקים" את העם לקראת" זה ראשי תיבות לאה כל דור המדבר עלה לדרגת לאה.

הטא המרגלים - חסרון האמונה

המרגלים לא ידעו ולא הבינו בכלל את העניין של ארץ ישראל, הם לא הבינו למה צריך להיכנס לארץ ישראל, הם לא הבינו מה העניין לדרוך על האדמה הזאת, מה יצא מזה! הרי הם כבר בהשגה של לאה! הם כבר קבלו את התורה, הם כבר רואים את ה' פנים בפנים, הם מקבלים מן, אוכל מן השמים, הם זכו לקריעת ים סוף, לעשרת המכות, ובאמת לכל זה הם זכו בזכות משה ולא ע"י תפילה! ולכן הם אמרו - מה האדמה הזאת כבר יכולה להוסיף לנו? הם לא הבינו מה משה רבנו רוצה מהם! מסביר ר' נתן שבארץ ישראל יש הנהגה חדשה לגמרי! בארץ ישראל יש הנהגה של תפילה! הנהגה של אמונה! אם המרגלים היו מסלקים דעתם ושומעים למשה רבנו אז על ידי ארץ ישראל היו מקבלים מוח של תפילה מוח של אמונה.

התפילה הוא מפתח לכל הישועות

המוחין של תפילה זה מוח מיוחד, אדם צריך שתהיה לו סבלנות להתפלל, סבלנות לבקש מה', אדם צריך להאמין שרק אם הוא יבקש מה' תהיה לו ישועה! הוא צריך להאמין שלא תעזור לו שום חכמה, שום הבנה שום כישרונות שום הישגות. נותנים לאדם מן השמים קצת חכמה, קצת כישרונות רק בשביל שיוכל להתחיל את החיים, אבל הוא צריך ללכת רק עם תפילה.

הנהגת משיח היא הנהגה של תפילה

משיח ישיג הכל רק ע"י תפילה! אומר ר' נתן כל דבר שמשיח יעשה הוא יעשה את זה עם תפילה, הוא לא יזוז, הוא לא יעשה שום תנועה בלי תפילה, הוא לא יוציא שום דיבור, שום קול, שום הגה בלי תפילה, משיח יצליח לכבוש את כל העולם כי את הכל הוא יעשה עם תפילה, על כל צעד הוא יתפלל! על כל דיבור הוא יתפלל! על כל מחשבה הוא יתפלל! ובגלל שהכל יהיה אצלו עם תפילה הוא יכבוש את כל העולם.

כל מה שעושים בלי להתפלל לפני כן, בלי לבקש לפני כן אז זה לא מחזיק מעמד, זה נשבר מתקלקל, זה חייב להתקלקל! זה יהיה חייב להתפוצץ. כמו שמובא "פעם כשהיה רבנו אצל בתו שרה, נכנסה אליו בהתמרמרות ובלב נשבר וסיפרה לו שהתוכחה עם המשרתת שלה עד שנעשה קטטה ביניהם, נענה לה רבנו ז"ל ואמר לה, וכי מדוע לא התפללת ובקשת מה'

סיפור לפרשה

"שלח לך אנשים ויחקרו את ארץ כנען" (במדבר, שלח, י"ג, ב')

מסופר כי ביום חופתו של הרה"ק רבי אהרון מבעלזא זי"ע רצה מושל המחוז לבוא ולברך את המחותנים שהיו רבנים במחוזו וכן לראות את החתן ששמע עליו רבות.

החתן לא שמח לקראת ביקור זה וביקש דרכים להתחמק ממנו. מצד אחד כמושל המחוז עלול הוא לגרום צרות לאביו, לחותנו ולכלל ישראל, ומצד שני עליו להסתכל בפני גוי, מה עוד שאין ברצונו לברכו בידו הקדושה וביום החופה... אמר לו אביו הרה"ק רבי ישכר דוב זי"ע: כתיב "ולא תתורו אחרי לבבכם ואחר עיניכם", וקשה שהרי קודם רואה העין ואחר כך הלב חומד, והיה צריך לכתוב ולא תתורו אחרי עיניכם ואחרי לבבכם? אלא התירוץ הוא: שהעיניים רואות רק מה שהלב חומד, כשהלב אינו חומד ואינו חושב בדבר האסור, גם העיניים אינן רואות, אפשר להסתכל ולא לראות...

היהודי הקדוש מפשיסחא זי"ע א, חלה פעם אחת במחלה קשה, והלך בנו של היהודי אל ה'חווה מלובלין' לבקש עליו רחמים וביקש ממנו שיתפלל בעד אביו לרפואה שלמה מן השמים.

אמר לו ה'חווה' מלובלין: כתוב בתורה 'שלח לך אנשים ויתורו', והעניין הוא, שלפעמים כשרואים בשמים אדם מישראל שכבר גמר את כל עבודתו שהיה לו לעשות בעולם הזה, וכבר תיקן את כל מה שהיה מוטל עליו לתקן, אז הקדוש ברוך הוא שולח אליו אנשים שיסתופפו בצלו, ויסעו אליו לתור את הדרך אשר ילכו בה ואת המעשה אשר יעשו, ועל ידי כך תהיה לו לאדם זה עבודה חדשה לתקן את בני ישראל ולהורות להם הדרך הישרה והרצויה, ובה יוכל להוסיף לחיות עוד בעולם הזה. וכן היה, תיכף נתרפא היהודי הקדוש וחזר לבריאותו, ומיד התחילו נוהרים אליו רבים מישראל והלכו לאורו ונעשה רבן של ישראל.

שו"ת לשולחן שבת

"ויתרו את ארץ כנען" (במדבר, שלח, י"ג, ב')

ו'אונאת דברים' בכך שציערה את הבנות? **תשובה:** האשה נהגה כדן ובכך הפרישה את הבנות מחטא.

קיים חיוב על כל אדם להפריש אחרים מאיסור (יעוין בנתיבות המשפט סי' ג'). ובפלא יועץ כתב (בערך 'גניבה'), שמתור לגנוב דעת חבירו כדי להפרישו מאיסור.

ואף שהפרשת הבנות מאיסור לשון הרע לוותה בצער ובהלה, מותר לנהוג כן, משום שהאשה מצילתן מנגע חטאי הלשון (וכעין הנאמר בתוספתא במסכת שקלים פ"א ה"ב: "משל לאחד שעלתה לו מכה ברגלו, והיה הרופא כופתו ומחתיך בבשרו, בשביל לרפאותו!").

ובכך הביאה עליהן טובה עצומה, בכך שהמחשישה להן עד היכן מגיע ההיזק הנורא של דיבורי לשון הרע, ובזכות מעשיה, הבנות מן הסתם שאבו חיזוק עצום בעניין שמירת הלשון!



לשמוח. בזכותכן לא יקום בית כה גרוע בישראל".

הבנות שחששו מביטול השידוך, חשבו כיצד יתרצו בפני החברה לאחר שתגלה את חלקם בביטול השידוך... או-אז נעמדה האשה ואמרה: "אני לא אימו של החתן, אינני מכירה אותו כלל. אני סתם אשה ששמעה את דיבוריכם..."

רק רציתי להראות לכן עד היכן יכול לשון הרע להגיע! עתה ליבה של האשה נוקפה, שמא נהגה שלא כדן ועברה על איסור שקר

שאלה: מעשה בשתי בנות, שדיברו ודיברו באוטובוס על חסרונותיה הרבים של חברתן שהשתדכה, ומסקנתם שצריך לרחם על החתן 'האומלל' שהתארס עמה.

לפתע, פנתה אליהן האשה שישבה מאחוריהן: "אני חייבת להודות לכן מקרב לב!". "מי את? על מה את מדברת?", שאלו הבנות והאשה השיבה: "איזו השגחה פרטית מופלאה. אני אמו של... החתן המדובר. לא ידעתי שיש עם הכלה כל כך הרבה בעיות. אני הולכת לספר לבני את דבריכם, ואשכנע אותו לעזוב את השידוך במהירות האפשרית... והכל בזכותכן!"

הבנות לקו בהלם. בגללן מתבטל שידוך של חברה טובה. הן מעולם לא התכוונו לכך, הכל היה במסגרת של מעט רכילות ולשון הרע. הן פרצו בבכי מר, "אנא, האמיני לנו שהיא ממש לא כזאת... סתם קשקשנו והגזמנו". אך האשה בשלה, "מדוע אתן בוכות? הרי אתן צריכות

(אחת שאלת)

הרה"ק רבי דב בעריש נהגה"ק אברהם לנדא מביאלא | כ"ה סיוון תרל"ז

רבו הרה"ק מוואראקא זצ"ל היה רגיל לבקר אצל גדולי תלמידיו באכסניתם. פעם כשכא אצל הרה"ק רבי בעריש מביאלא זצ"ל לא קם רבי בעריש מלפניו, והרה"ק מוואראקא היה שם איזה זמן ואחר כך הלך, וכשהלך משם שאלו החסידים את רבי בעריש מדוע לא עמד לפני רבו מוואראקא.

ענה ואמר: כשכאיים יחד הגדול שבגדולים עם הקטן שבקטנים הרי זה יחוד השם לאמתו, ואזי אי אפשר לזוז.

הרה"ק ר' יעקב יהודה מנאדערזין כותב, שדרכו של הרה"ק מביאלא היה לערוך שלחן ככל יום והיה אומר הרבה דברי תורה הן כשבת והן בחול, והיה מקובל גדול ונורא מאד, והיה מערב באמרותיו הרבה דברי קבלה.

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שני" המוסדות הקדושים

שיחה שהגיעה למערכת: יום חמישי ח' אייר - 9:57 בבוקר נא קחו את התרומה שלי, ואם אזכה בישועה אתרום עוד בע"ה.

יום חמישי ח' אייר - 12:14 בצהריים ברוך ה' עכשיו אני יוצא מבית המשפט, וזכותי בצורה פלאית, נא קחו עוד תרומה כהבטחתי. (ר.ב ירושלים)

'פדיון נפש המסוגל לכל הישועות ברוחניות וגשמיות'

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?

חי"ג: 037.148.148 **שלוחה 2**

מח"ס 'לגדל' על חינוך ילדים

חנוך לנער

בגני עצמו

כל אחד מאיתנו יורה, שבכיתו יש ילדים שעמם התקשורת זורמת, יש הבנה, ואין חיכוכים זימומיים. לעומתם יש ילדים שאתם אנחנו מוצאים את עצמנו מסתככים שוב ושוב. מה שמפתיע הוא, שכרוב המקרים, המצב אצל בן הזוג הוא בדיוק להיפך: אותו ילד שאנחנו מתקשים אתו - מתקשר באופן נפלא עם בן הזוג, בעוד שהילד החלק בעינינו - דווקא הוא הבעייתי בעיני בן הזוג.

במקרים רבים, פרדוקס זה הוא גם עילה לוויכוחים בין בני הזוג - כשכל צד מרגיש שהשני מסננר על הילד הקשה - במקום ליישר קו בהתייחסות אל הילד.

הסיבה לדבר היא: הילדים הם הכבואה של ההורים. התפתחים לא נופלים רחוק מהעץ, הילדים מקבלים את התכונות של ההורים, וכמו בכל בית - יש הדומים יותר לאבא ולתכונותיו, ויש הדומים יותר לאמא.

כונות גנטיות באות בעסקת חבילה. ילד הדומה לאחד ההורים, דומה לו בחלקים הטובים, כמו גם בתכונות הלא טובות. אם נשים לב נראה, שדווקא עם הילדים הדומים יותר לבן הזוג - נסדר טוב יותר מאשר עם הילדים הדומים לנו.

וזה מדהים! אנחנו בעצם כועסים על הילד, אבל כות המודע אנחנו כועסים על עצמנו. כשאנחנו קולטים שהתכונות הלא טובות כבר עוברות כירושה, זה מתסכל ומרגיז אותנו. בקושי אנחנו מסתדרים עם התוצאות של החסרונות שבנו, והנה זה כבר בא בתורשה... כאן, במקום להבין שאנחנו הסיבה והילד הוא כסך הכל התוצאה, אנחנו כועסים על התוצאה, תוך התעלמות מוחלטת מהסיבה...

לכן גם קל לנו יותר להתמודד עם התכונות החלשות שמקורן בבן הזוג. לגביהן המצפון שלנו נקי, אנחנו יודעים - בזה אני לא אשם, זה לא קשור אלי.

ממש כהגדרת חז"ל: "כל הננעים אדם רואה חרץ מנגעי עצמו" - ננעים של אחרים אין לנו בעיה לראות. אנחנו מוכנים לקבל חוסר מושלמות, אנחנו גם יודעים להתמודד עם חיסרון, אבל מנגעים של עצמנו אנו מתעלמים, כי אין בנו כוח להתמודד עם חיסרון שאנחנו יצרנו, חיסרון שהמכנה הנגטי שלנו חתום עליו.

זה היום עשה ה' נגילה ונשמחה בו

חמישים תלמידים כ"י בת"ת נחמת ציון שובנשיאות מורינו הרב שליט"א
נגגו מסיבת חומש מרום ומפואר בהשתתפות כלל רבני הקהילה שליט"א



ביום שלישי פרשת שלח לסדר 'הימים ימי בכורי ענבים' נקבצו ובאו הורי התלמידים בכיתות א1 ו-א2 מתלמוד תורה נחמת ציון ואיתם עמם הסבים ובני המשפחה למעמד קודש 'מסיבת חומש' בו יחלו בנס ונכבד ללמוד את התורה הקדושה מתוך תפילה לה' כי לא תמוש התורה מפיו ומפי זרעו עד עולם.

המעמד הנשגב התקיים ברוב פאר והדר כראוי וכיאה למקום של השראת השכינה, מקום בו יחלו צעירי הצאן קדשים לקבל את התורה וללמדה.

במתנ"ס סנהדרין ברחוב מנחת יצחק בירושלים בו התקיימה המסיבת החומש לכבודה של תורה לבש חגיגות בעיצוב מרשים ומפואר, חברת תפאורה מקצועית נשכרה במיוחד לחיפוי וילונות נוי שנפרסו על במת התלמידים ובמת הכבוד, לייקר ולהעריך את גודל הזמן והמקום. חוברות מהודרות הופקו, גדושות חומר תורני בגודל חשיבות היום, וכן סדר

המעמד למען יוכלו ההורים לעקוב אחר המעמד. אחד ההורים שליט"א שחזה בעבודות הקדחתניות קודם המעמד, אמר בהתלהבות שבהר סיני ה' פיאר את ההר בפרחים לכבוד קבלת התורה כך עכשיו אתם מפארים את המקום לקראת קבלת התורה של ילדינו היקרים.

בשעה 12 לפנה"צ נכנסו בזה אחר זה התלמידים היקרים כשראשם מעוטר בכתר מלכות ולבושים בווסט יוקרתי תחת חופה מרשימה וספר תורה לקול שירה וזימרה, הילדים פסעו מעדנות לעבר מקומם על גבי הבימה המפוארת, מתוך התרגשות עצומה שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה, הנה הגיעה העת לו הם ציפו ויחלו זה שבועות ארוכים.

את פני הילדים קידמו בדברי ברכה המלמדים המסורים, הרב מרדכי פרוש, הרב אליהו רודא והרב אהרן ביק, והילדים הסוהרים פצחו בשירות ותשבחות ניגוני שמחה והתעוררות ניגוני כיסופים בבקשות מאבינו אב הרחמן שיזכו ללמוד וללמד לשמור ולעשות ולקיים.

במהלך כל המעמד השתתפו ונשא חלק בראש כלל רבני הקהילה, הרה"ח ר' משה צנעני שליט"א, הרה"ח ר' מיכאל גול שליט"א, הרה"ח ר' אליהו סוכות שליט"א, הרה"ח ר' מאיר מלכה שליט"א, הרה"ח ר' שלמה אלמליח שליט"א, הרה"ח ר' עמנואל גולדבלום שליט"א

ובן דיין ומו"צ דקהילתנו הרה"ג ר' נחמן כהן שליט"א ראש כולל הוראה וכן כיבדו בהשתתפותם זקני וחשובי אנשי הרה"ח ר' אברהם חנניה שליט"א, הרה"ח ר' מנחם אזולאי שליט"א, הרה"ח ר' נחמן הורביץ שליט"א, הרה"ח ר' אברהם חגיבי שליט"א, הרה"ח ר' שלמה גבאי שליט"א, הרה"ח ר' שלמה חיים ריכטער שליט"א, הרה"ח ר' מאיר נס שליט"א, הרה"ח ר' בנימין שיף שליט"א. הרה"ח ר' פנחס ביק שליט"א חבר הנהלת המוסדות והרה"ח ר' נחמן אדרי מנהל ישיבת חכמה ודעת.

עד הרגע האחרון עוד פיעמה התקווה בלבבות שנזכה להופעתו כבוד של מורנו הרב שליט"א, כפי שנהג בשנים האחרונות לבוא ולהשתתף בשמחת התורה להחזיר לילדים הצעירים צאן קדשים אהבת התורה הקדושה, ולרוות נחת מתלמידיו כבניו – הילדים היקרים שלומדים במוסדותיו. מידי שנה נוהג הרב ללמוד עם הילדים את הפסוקים הראשונים, וכן לחלק להם את החומשים, גם השנה נערך צוות ההפקה במיוחד לקראת הגעתו ובמה מיוחדת הוכנה, הילדים הרכיב שלא טעמו טעם חטא הכינו וחתמו על הזמנה אישית ומיוחדת עבור מורנו הרב שליט"א, שנמסרה לידי הקדושות בימים שלפני המעמד. אך לצערנו הרב נבצר ממורינו הרב שליט"א להשתתף.

את המעמד פתח בדברים הרה"ח ר' משה צנעני שליט"א, מחשובי רבני הקהילה. הרב צנעני הרחיב בגודל היום ובמעלת הזמן בו מתחילים הילדים הרכיב בלימוד החומש. כן דיבר בשבח תלמוד תורה "נחמת ציון" וציין את התפעלותו הרבה מצמיחתם המואצת של מוסדות הקהילה, הפריים ורבים כל העת כ"י.

במהלך המסיבה נשא דברים היועץ החינוכי בתלמוד תורה הרה"ח ר' יצחק לבל שליט"א שדיבר על ענייני חינוך הילדים הרכיב צאן קדושים.



הרב לבל תיארה את התהליך שעובר כל ילד החל מהיכנסו לת"ת בכיתת הגן, ההתפתחות בתחום הלימוד, החברה, והקניית הקריאה, עד שעומד מוכן ביום הזה להתחיל בלימוד החומש. הרב לבל ציין שהוא מכהן כיועץ חינוכי בת"תים נוספים, ובכל פעם מחדש הוא משתומם לראות את ההשקעה הכבירה והמסירות שמגלים צוות הת"ת למען הצלחת הילדים.



לאחמ"כ נשא דברים מפקח הגנים הרב **אביגדור לוי שליט"א**, תחילה הביא סיפור המובא במסכת סנהדרין בתלמוד ירושלמי (דף סו ע"א) על גדולי ישראל שהלכו לרומי, ומצאו ילדים משחקים בחול ואומרים "זה מעשר ראשון וזה מעשר שני", כך ידעו שמדובר בילדים יהודים והיה להם איפה להתארח, והגמ' ממשיכה בכל מה שקרה בזכות זה. רואים מכך את גודל החשיבות שיש להשקעה בתלמידים שכל ההתפתחות שלהם תהיה על פי התורה, וציין לשבח את פעולותיו וחזונו של מנהל המוסדות הנמרץ הרה"ח ר' **נתן חבניה שליט"א** שחרט על דגלו את החזון שתלמוד תורה נחמת ציון יהיה התלמוד תורה מספר 1 בירושלים מכל הבחינות, כשלצורך כך נפתחו כיתות מקדמות וחונכים פרטניים לילדים המתקשים, כשהכל נעשה על טהרת הקודש בצורה יהודית על פי ערכי התורה הקדושה.

כמו"כ ציין לשבח ותהילה את השקעת המלמדים במהלך כל השנה בהקניית הקריאה, שכל תלמיד ותלמיד יידע לקרוא את האותיות ואת המילים הקדושות, וכן את השקעתם שעות על גבי שעות להצלחת המסיבה. בשם ההורים נשא דברים המלמד היקר הרב **נתן חבני שליט"א** המכיר מקרוב את השקעה הרבה הניתנת בת"ת עבור הצלחת כל תלמיד ותלמיד, והביע רגשי הכרת הטוב למנהל ולצוות הת"ת על ההשקעה באוצר היקר. מה נהדר היה לראות את ילדי החמד הנרגשים ישובים כמלכים על הבמה, עטורים בכתרי "נעשה ונשמע" מוכנים לקבלת התורה. דמעות של התרגשות נקו בעיני ההורים בהיטם במחזה, ואף **רבני הקהילה שליט"א** שישבו על במת הכבוד נראו עוקבים אחר כל סדר המעמד בעזרת החוברת המהודרת שהופקה במיוחד לכבוד המעמד.



עליונים ששוו ותחתונים עלו עת התחילו הילדים הרכים - חתני המעמד - ללמוד עם המחנכים מילה במילה את שלושת הפסוקים הראשונים של פרשת ויקרא המדבר מקרבנות - אדם כי יקריב מכם, הלבבות המו ורגשו ובתפילה מעומקא דליבא, שיהא הלימוד הקדוש בעידנא דחדותא חקוק בעצמותיהם להיותם מקריבים לפניו יתברך רצונות וכיסופים לה' ובו ידבקו כל ימי חייהם, וזאת התורה לא תמוש מפייה ומפי זרעם, אמן.

עם סיום הלימוד מילה במילה במתינות פצח הקהל הקדוש בשירת אשריכם תלמידי חכמים שדברי תורה חביבים עליכם ביותר. מה אהבתי תורתך כל היום היא שיחת. הילדים הרכים נישאו חיש אל על, וריקודים סוערים פרצו באולם כשכל הלבבות מתרוננים בשמחת התורה.

אל הריקודים הצטרפו **רבני הקהילה שליט"א** שירדו מבמת הכבוד ורקדו עם חתני המעמד על כתפות אבותיהם, והאצילו מברכותיהם על הילדים. איה העט שיתאר את השמחה פורצת הגבולות עת הורמו הילדים אל על ונישאו על כתפי ההורים בחיבה ויצאו במחול לצדיקים בהתרגשות עילאית ושמחה טהורה בריקוד נלהב. אשרי העם שכבה לו.



ברסלב מקום ובלו ומו
קול אנ"ש
 037.148.148

פתגמין קדישין
 כדי להיות יהודי כשר
 פשוט לעת זקנה,
 דרוש עמל רב לפני כן.
 (כוכבי אור
 סוף סיפורים נפלאים)

להידודא
 כמה פעמים מופיעה המילה 'צדקה' בתנ"ך? (ליקדם)
 הפתרון לחידה הקודמת:
 כמה תאריכים קבועים היו בשנה בהם השמיע רבינו 'תורה'? - 6 תאריכים (חיי משה"ן קס"ו)
 לתשובות - התקשרו לקול אנ"ש 037.148.148
 הקישו 4 - 1 והשאירו הודעה

הרבו בחכילה
 נא להתנצל ולעזור רחמי שמים
 לרפואתו השלמה והמהירה של
 מורינו
הרב אליעזר בן עטיא שליט"א
 בתוך שאר חולי ישראל

מזל טוב
 להר"ר **נתן ביבי** ה"ו
 לשמחת האופרון לבנו
 החותן **נחמן** נ"ו
 עם בת הר"ר **יהונתן מונטלייק** ה"ו

מזל טוב
 להר"ר **נחמן ניסים עמון** ה"ו
 להיכנס בנו
 הבה"ח **שמואל איזיק** נ"ו
 לעול תורה ומצוות

מזל טוב
 להר"ר **אברהם (מאיר) כהן** ה"ו
 להיכנס בנו הבה"ח **נתן** נ"ו
 לעול תורה ומצוות
 ולהר"ר **דן קוטר** ה"ו
 להיכנס בנו הבה"ח **יהונתן** נ"ו
 לעול תורה ומצוות

מזל טוב
 להר"ר **נחמן בהר"ר גידעון רודה** ה"ו
 להולדת הבן / הנכד
מזל טוב
 להר"ר **דורון ישראל גרינברג** ה"ו
 להולדת הבת

מזל טוב **וגדיא יאה**
למוריני הרב שליט"א
 להיכנס נינו בן להר"ר **נחמן צוקר** ה"ו הבה"ח **אהרן** נ"ו
 ולהיכנס נינו בן להר"ר **יהואל שטרן** ה"ו הבה"ח **נתן** נ"ו
 לעול תורה ומצוות
יה"ר שתזכו לרוב נחת דקדושה בזכות רביה"ק אמן

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- פעילויות **עזרה וחסד** בקהילה
- חברת **מתמידים** לילדים
- סמינר **נתיבות** בית יעקב
- בית ספר **באר מרים**
- גני בנות **נחמת ציון**
- התאחדות האברכים הצעירים
- כולל אברכים **שערי הוראה**
- כולל ברסלב **להוראה ודיניות**
- כולל אברכים **העיר העתיקה**
- ישיבת **מתחברים** בעבודת השם
- ישיבה לנוער **צמחה נפשית**
- ישיבה לצעירים **חכמה ודעת**
- תלמוד תורה וגני בנים **נחמת ציון**